
     

 

 

 

Česká republika – Generální finanční ředitelství  
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Sekce informatiky 
Odbor aplikačních systémů 
 

                                                                
Č. j.: 239/15/7300-40175-110259 

 
Vyřizuje: Ing. Denisa Benešová 
Tel.: 296 854 964 
E-mail: denisa.benesova@fs.mfcr.cz 
 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Veřejná zakázka: 
„Poskytnutí technické podpory analytického SW IDEA k provádění elektronických kontrol 
účetnictví daňových subjektů do 31.12.2015“ 
 
Zadavatel: 
Česká republika – Generální finanční ředitelství, IČO: 72080043 se sídlem Lazarská 15/7,  
117 22 Praha 1, jejímž jménem jedná Ing. Jiří Fridrich, ředitel Odboru aplikačních systémů (dále 
jen „zadavatel“) 
 
V řízení o veřejné zakázce zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 23 odst. 4 
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ“) č.j. 65367/14/7300-4017-110259, jsem rozhodl takto: 
 
Vybraným uchazečem je společnost:                                J+Consult spol. s.r.o. 
                                                                                           Čapkova 2/195 
                                                                                           140 00 Praha 4 
                                                                                           IČO: 41693019 
              
                                                                          
Nabídková cena veřejné zakázky činí:                               3 019 200,- Kč bez DPH 
                                                                                            3 653 232,- Kč vč. DPH 
 

 

Poučení o opravných prostředcích:  
Proti rozhodnutí zadavatele může uchazeč podat a doručit do 15-ti dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení námitky podle § 110 odst. 4 ZVZ. 
 
Zadavatel vyzývá uchazeče k podpisu smlouvy, a to po uplynutí lhůty pro podání námitek dle 
§ 110 odst. 4 ZVZ. 
 
 
 

 
 

                                                                               
Ing. Jiří Fridrich 

ředitel Odboru aplikačních systémů          



     

 

      
                                                                                                              

 
 

                                                                                                                                                                                     
 

 


		2015-01-08T08:35:39+0100
	Ing. Jiří Fridrich




